

Młodzieżowa Rada Miejska z wizytą u Burmistrza



We wtorek 11 marca o godzinie 15.30 w gabinecie Burmistrza Obornik Śląskich Sławomira Błażewskiego odbyło się spotkanie przedstawicieli Młodzieżowej Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z Burmistrzem, jego zastępcą oraz sekretarzem gminy. Podczas spotkania była także obecna Radna Rady Miejskiej Bożena Magnowska, która od wielu już lat wspiera działania Młodzieżowej Rady Miejskiej.

Młodzie Radni przybyli przygotowani. Padło wiele pytań dotyczących różnorodnej tematyki. Jednym z nich było np. pytanie dotyczące losów skatepark-u, który na chwilę obecną jest w dosyć opłakanym stanie. Z ust Burmistrza padło zapewnienie, iż w chwili obecnej rozważana jest opcja przeniesienia wszystkich urządzeń na boisko przed Ośrodkiem Sportu i Rekreacji wraz z naprawą istniejących urządzeń oraz dokupieniem nowych. Burmistrz zaproponował aby młodzież zastanowiła się jakie urządzenia skatepark-u są najbardziej potrzebne oraz by przedstawiła te informacje w formie pisemnej. Innym tematem była próba dotycząca Dni Obornik 100-tych. Przewodnicząca MRM Agnieszka Wrzesińska zaproponowała aby w piątek 23 maja podczas Dni Obornik 100-tych nastąpiło symboliczne przekazanie władzy oraz aby odbyła się uroczysta Sesja MRM wraz z przedstawicielami Młodzieżowej Rady z Rehau. Celem wzięcia młodzieży niemieckiej byłaby próba stworzenia kierunków wspólnych działań na najbliższe lata. Propozycja ta spotkała się z dużym aprobatą Burmistrza. Padła również próba aby dofinansować naszych Młodych Radnych w kwestii zamówienia koszulek z logotypem MRM i Naszej Gminy. Zgoda została udzielona i w chwili obecnej trwają prace na wizualizację graficzną. Padło też pytanie dotyczące naszych harcerzy. Sprawa dotyczy pomieszczenia na harcówkę. Burmistrz przekazał informację, że w budynku dawnej telekomunikacji jest duże pomieszczenie (około 140 m²), które zostanie podzielone i przeznaczone dla harcerzy oraz dla Stowarzyszenia UTW ATENA. W chwili obecnej poszukiwane są środki zewnętrzne na ten cel. Na zakończenie dla upamiętnienia spotkania zrobiono wspólne zdjęcie przed historycznym kredensem w gabinecie Burmistrza.

Tekst, Foto: Artur Olszewski

13-03-2014

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)